CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n° 1062/2013

Ao Senhor
LUIZ CARLOS SCHENLRTE
Suplente de Vereador
Novo Hamburgo - RS

, Novo Hamburgo, 10 de setembro de 2013.

Prezado Senhor:

Tendo em vista licença do titular, Vereador Inspetor Luz, aprovada
através do Requerimento n° 93812013, convocamos Vossa Senhoria para assumir a Vereança, às
7h30min, no dia 19 de setembro de 2013.

Atenciosamente,

~-ANTONIO LUCAS,
Presidente.

Ass.:

Data:

Câmara Municipal de
Novo H burgo
\

Recebi em ~~ I 03 I ~3.

ILR

Contribua com o Fundo Municipal daCrianç. c do Adolesccote (Lei Municipal N" 1.18012004. de 13 de outubro de 20~)
Doe s:tngue. doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N"31198, de 19 de m:110 de 1998)

Doe: Medul. Ósse., Sangue do Cordão Umbilical c PI.cent:irio - PRÓ-MEDULA (Lei Municipal N" 2.31012011, de 08 de .gosto de 2011)